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МИНИСТЕРСТВО ЗА ПРАВДА

По извршеното срамнување на изворниот текст утврдено е дека во текстот на 
Правилникот за начинот на вршење на надзор над законитоста на работењето на нотарот 
објавен во „Службен весник на Република Македонија“ бр. 226/16,  направена е техничка 
грешка, поради што се дава

ИСПРАВКА НА ПРАВИЛНИКОТ ЗА НАЧИНОТ НА ВРШЕЊЕ НА НАДЗОР НАД 
ЗАКОНИТОСТА НА РАБОТЕЊЕТО НА НОТАРОТ

      
Во членот 9 наместо бројот „9“ треба да стои бројот „8“.
Во членот 10 наместо бројот „10“ треба да стои бројот „9“.
Во членот 11 наместо бројот „11“ треба да стои бројот „10“.
Во членот 12 наместо бројот „12“ треба да стои бројот „11“.
Во членот 13 наместо бројот „13“ треба да стои бројот „12“.
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